הארכת תקופת הטיפול לאלמנות/יתומים עד לתקופה של שלוש שנים מחייבת קבלת אישור מאת הגורם המקצועי באגף משפחות
והנצחה.

כל פניה חריגה מעבר למפורט מחייבת קבלת אישור מיוחד.

מימון קורס הכשרה מקצועית ולימודים אקדמאיים
אלמנה בגיל העבודה זכאית לקבל סיוע במימון לימודים או הכשרה מקצועית, לפי חוק גיל פרישה תשס"ד-2004.

הקריטריונים לקבלת סיוע:

אלמנה אשר לא קיבלה בעבר סיוע במימון לימודים, הכשרה מקצועית או סיוע בשיקום עצמאי והינה חסרת מקצוע ואין לה משלחת
יד והכנסה מעבר לתגמוליה, זכאית למימון לימודים לצורך רכישת מקצוע לשיקומה המקצועי-תעסוקתי.

בנוסף, יינתן מענק שנתי לספרים.